

---

# *Carl Jensen A/S*

Nordholmen 7, 2650 Hvidovre

## Årsrapport for 2020

---

CVR-nr. 37 23 48 18

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 20/04 2021

Henrik Brunsgaard Dreyer  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Carl Jensen A/S  
Nordholmen 7  
2650 Hvidovre

Telefon: 36784488  
Hjemmeside: [www.carl-jensen.com](http://www.carl-jensen.com)

CVR-nr.: 37 23 48 18  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Hvidovre

## Bestyrelse

Torben Müller , formand  
Paul Henrik Müller  
Henrik Brunsgaard Dreyer  
Inge Fritze Maria Müller

## Direktion

Paul Henrik Müller

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg med visuelle kommunikationsmidler til skilte og grafiske virksomheder.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 75.541, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 938.486.

Selskabets udvikling og årets økonomiske resultat er påvirket negativt påvirket af Covid-19 restriktioner i 1. halvår af 2020. I 2. halvår af 2020 har selskabet realiseret en tilfredsstillende omsætning.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.921.958</b>	<b>3.953.298</b>
Personaleomkostninger	1	-3.592.193	-3.416.260
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>329.765</b>	<b>537.038</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-133.857	-133.718
Andre driftsomkostninger		0	-7.480
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>195.908</b>	<b>395.840</b>
Finansielle indtægter		2.333	1.826
Finansielle omkostninger	2	-96.067	-116.014
<b>Resultat før skat</b>		<b>102.174</b>	<b>281.652</b>
Skat af årets resultat	3	-26.633	-32.386
<b>Årets resultat</b>		<b>75.541</b>	<b>249.266</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	110.600
Overført resultat	15.541	138.666
	<b>75.541</b>	<b>249.266</b>

# Balance 31. december

## Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
IT-Software		3.540	20.825
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.540</b>	<b>20.825</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.055	224.782
Indretning af lejede lokaler		140.914	184.759
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>342.969</b>	<b>409.541</b>
Deposita		67.698	67.698
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>67.698</b>	<b>67.698</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>414.207</b>	<b>498.064</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.236.892</b>	<b>3.095.327</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.484.035	1.639.736
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		296.160	296.160
Andre tilgodehavender		5.863	0
Selskabsskat		0	4.230
Periodeafgrænsningsposter		199.412	214.785
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.985.470</b>	<b>2.154.911</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.843</b>	<b>3.353</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.232.205</b>	<b>5.253.591</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.646.412</b>	<b>5.751.655</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Ikke indbetalt selskabskapital		375.000	375.000
Overført resultat		378.486	362.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>938.486</b>	<b>973.545</b>
Hensættelse til udskudt skat		6.855	13.178
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.855</b>	<b>13.178</b>
Gældsbreve		249.032	786.847
Anden gæld		191.753	64.638
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>440.785</b>	<b>851.485</b>
Kreditinstitutter		273.330	1.052.826
Gældsbreve	6	537.815	521.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.448.042	1.256.398
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.306	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.874	129.420
Selskabsskat		32.956	28.050
Anden gæld	6	1.764.963	924.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.260.286</b>	<b>3.913.447</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.701.071</b>	<b>4.764.932</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.646.412</b>	<b>5.751.655</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital DKK	Ikke indbetalt selskabs- kapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	375.000	362.945	110.600	973.545
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	0	15.541	60.000	75.541
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>375.000</b>	<b>378.486</b>	<b>60.000</b>	<b>938.486</b>

# Noter til årsregnskabet

	2020 DKK	2019 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.338.298	3.106.011
Pensioner	195.337	198.783
Andre omkostninger til social sikring	38.989	47.175
Andre personaleomkostninger	19.569	64.291
	<b>3.592.193</b>	<b>3.416.260</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>6</b>	<b>6</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	2.456	0
Andre finansielle omkostninger	93.611	116.014
	<b>96.067</b>	<b>116.014</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	32.956	39.820
Årets udskudte skat	-6.323	-7.434
	<b>26.633</b>	<b>32.386</b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		IT-Software DKK
Kostpris 1. januar		87.788
Tilgang i årets løb		0
Kostpris 31. december		87.788
Ned- og afskrivninger 1. januar		66.963
Årets afskrivninger		17.285
Ned- og afskrivninger 31. december		84.248
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>3.540</b>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	483.104	219.230
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december	<u>533.104</u>	<u>219.230</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	258.323	34.470
Årets afskrivninger	72.726	43.846
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>331.049</u>	<u>78.316</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>202.055</u></b>	<b><u>140.914</u></b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2020 DKK	2019 DKK
<b>Gældsbreve</b>		
Mellem 1 og 5 år	249.032	786.847
Langfristet del	<u>249.032</u>	<u>786.847</u>
Inden for 1 år	537.815	521.940
	<u>786.847</u>	<u>1.308.787</u>
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	191.753	64.638
Langfristet del	<u>191.753</u>	<u>64.638</u>
Øvrig kortfristet gæld	1.764.963	924.813
	<u>1.956.716</u>	<u>989.451</u>

## Noter til årsregnskabet

	2020 DKK	2019 DKK
<b>7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Pant og sikkerhedsstillelse</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Til sikkerhed for virksomhedspant med maksimum på TDKK 800 har selskabet ydet virksomhedspant med sikkerhed i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, samt driftsinventar, driftsmateriel og immaterielle rettigheder med en samlet værdi på	5.135.134	5.233.127
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	307.271	300.794
Mellem 1 og 5 år	377.264	174.119
	<b>684.535</b>	<b>474.913</b>
Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode på 6 mdr. i 2020 og 12 mdr. i 2019	274.600	549.199

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Carl Jensen A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.



# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

IT-software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. IT-software afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

## **Noter til årsregnskabet**

### **8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**

#### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.